

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان از آغاز ثبت‌نام طرح آموزش رایگان هنر در مناطق محروم و کمتر برخوردار استان کرمان خبر داد و گفت که ثبت‌نام در این طرح تا ۲۵ اردیبهشت‌ماه ادامه دارد. وحید محمدی افزود: «شهرستان‌های ارزوئیه، فهرج، ریگان، نورامشیر، بافت، کوهبنان و بم در این طرح قرار دارند و ثبت‌نام از متقاضیان شهرستان‌های مذکور از طریق دسترسی به سامانه <https://azmoonehonar.ir> انجام می‌شود». به گفته وی، ثبت‌نام برای کلیه متقاضیان ۱۸ تا ۴۰ ساله در شهرستان‌های اعلام شده آزاد است و برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی به‌صورت رایگان خواهد بود.

ایسنا: مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: رتبه‌بندی معلمان به زودی اجرا می‌شود، نمایندگان زیادی پیگیری کرده‌اند و رویکرد مناسبی کمیسیون آموزش و تحقیقات نسبت به این موضوع دارد و اعضای این کمیسیون همراهی‌های خوبی با وزارت آموزش و پرورش در زمینه لایحه رتبه‌بندی معلمان داشته‌اند. وی گفت: قدرشناسی از معلمان و احترام به فرهنگیان رسالتی است که بر دوش همه اقدار جامعه است، ضرورت دارد معلمی در صدر مشاغل و حرفه‌ها باشد چرا که مسیر توسعه و تعالی هر کشوری از آموزش و پرورش می‌گذرد.

نمایندگان زیادی پیگیر رتبه‌بندی معلمان هستند

سمیرا سرچمی

گپی با مصطفی اسلامی آموزگار هنرستان به بهانه هفته معلم؛

تعامل معلم و دانش آموز، جایگزین تقابل



عکس: سید محسن فروزنده

همین که معلم میره سر کلاس و دانش آموز میاد و صندلی نیست، حدود ۵ دقیقه از آرامش کلاس سلب میشه. حالا من که هنرستان تدریس میکنم اصل کارمون با کارگاه‌هاست. وسایلی رو که هنرستان‌ها قرار بوده ۳ سال پیش با عوض شدن کتابا تهیه کنن، امسال از پول خود بچه‌ها تهیه شدن و الان که نزدیک آخر سال هست داریم مونتاژ میکنیم که استفاده کنیم برا سالای بعد.

برای همین مجبوریم کل کلاس رو تعطیل کنیم و دو سه نفر از بچه‌ها رو بکار بگیریم برای کمک. بقیه یا میرن خونه و یا توی راه خونه رفته‌ها رفته‌ها میندازن و یا توی حیاط مدرسه مزاحم بقیه میشن!

دود هر دو مورد هم میره تو چشم معلم. **با این اوصاف، این طور به نظر می‌رسد که برخلاف تصور عمومی، کیفیت آموزش و پرورش برای دهه شصتی‌ها بیشتر و بالاتر از الان بوده موافقت؟** صد در صد، من دانشگاه که تدریس میکنم، گاه مطالب کتاب هنرستان نظام قدیم رو میگم و حتا دانشجویهای کارشناسی میگن تا حالا این مطالب به گوش من نخورده چند سالی هست که حدود ۵ تا کتاب هنرستانی رو حذف کردن و بجاش یه دونه کتاب با عنوان دانش فنی تخصصی اضافه کردن که حدو ۲۰۰ صفحه است. خروجی این کتاب به جرأت میتونم بگم که صفر است. چون کشور توان تامین تجهیزات کارگاهی رو نداره، میاد دست به چنین کارهایی می‌زنه.

از نظر رابطه‌ی بین معلم و دانش آموز چطور؟ چرا در نظام قدیم اغلب خط قرمزی وجود داشت بین دانش آموز و معلم در زمینه‌ی حفظ حرمت معلم؟ با عوض شدن ارزشها نه تنها رابطه معلم و دانش‌آموز دستخوش تغییر شده، بلکه رابطه پدر با مادر، فرزندان با والدین با هم می‌بینیم که تغییرات محسوسی کردن. **آیا احترام پدر و مادر الان مثل قدیم نگاه داشته میشه؟** آری الان فرزندان یک خانواده مثل قدیم پشت هم هستن؟ آری حرف شنوی ها مثل قدیمه؟

خب همین بچه‌ها از دل این خانواده‌ها میان بیرون و رفتارها و هنجارهای ارتباطی با بقیه رو به همون نحوی که داخل خانواده‌ها شکل گرفته، شکل میدن.

چجست؟ چطور میشه بین دانش آموز و معلم آشتی برقرار کرد؟ اول و اول و اول باید وضع معیشت معلم درست بشه. دوم قوانین حمایتی در مدرسه ارزش وضع بشه. سوم تجهیز مدارس. چهارم ارتباط بیشتر اولیا با معلم که الان چنین ارتباطی به هیچ وجه وجود نداره. پنجم وظیفه شناسی اولیا در قبال فرزندان که میفرستن مدارس. بیشتر اولیا برای اینکه از شر بچه‌هاشون خلاص بشن میفرستن شون مدرسه!

ششم فرهنگ تو سری خوری رو از بچه‌ها دور کنیم. یادشون بدیم که کسی حق نداره اونا رو با الفاظ بد خطاب کنه و از اون طرف بعضی معلما در این مورد توجیه بشن. **درباره ارتباط کمبود امکانات مدرسه با رعایت شأن معلم بیشتر توضیح بدهید.**

کم بشه، دانش‌آموز اونجوری که باید ارزش حساب نمی‌بره و دیگه ادامه‌اش کاملا مشخصه. در دوران کرونا هم که این مشکلات دو چندان شده. به خاطر ضربه اقتصادی‌ای که داشته در خانواده‌ها خیلی از دانش‌آموزا رفتن سر کار برای خرج‌های خانواده و کمتر به درس و معلم اهمیت می‌دادن. از طرفی با محدودیت‌هایی که آموزش مجازی داشت، هیچ ارتباط کلامی و حسی بین معلم و دانش‌آموز رخ نداد و حتی دانش‌آموزا بعد از یک سال تحصیلی اسم معلم خودشون نمی‌دونستن.

وقتی اهمیت معلم این جوری برای دانش‌آموز کم میشه و اولویتش شغل و درآمدش میشه، زمانی که به اجبار حضوری میشن مدارس، معلم سر کلاس توسط دانش‌آموزا نادیده گرفته میشه. **فکر می‌کنید راه برون رفت از وضعیت فعلی**

چون واقعا خبره هستن تو کارشون. اما مدتی هست که اعتماد به نفس از معلم‌ها گرفته شده و دیگه کنترل کلاس براشون مهم نیست و به طبع اون دانش‌آموز هم جسارت بیشتری پیدا میکنه. به تازگی پیامی در گروه‌های همکاران پخش شد که مواظب باشین چالشی بین دانش‌آموزا راه افتاده که اول معلم رو عصبی کنن و بعد ارزش فیلم بگیرن!!! من خودم با سال‌های اول خدمتم خیلی خیلی فاصله دارم و اینو در همکاری دیگه هم به وضوح می‌بینم. معلم داشتیم که اجازه نمی‌داد دانش‌آموزا سر صف صبحگاهی حاضر شن و مستقیم می‌برد سر کلاس و تا ساعت ۲ تدریس داشت ولی چند روز پیش داخل دفتر حرف از همین معلم بود که فلاتی جیم میزنه! چکار کنیم؟ من ارزش خبر دارم. میره بیرون نصب دوربین، برای گذران زندگی. این معلم وقتی ارتباطش با دانش‌آموز

برگ واگذاری یک قطعه زمین
به شماره قطعه ۹۱۶-۵
واقع در نجف شهر به مساحت ۲۰۰ مترمربع، به تاریخ صدور ۱۳۸۸/۸/۱۴ شماره ۷/۲۱۳
به نام سید عباس رضوی نسب
فرزند سید ابراهیم
به شماره ملی: ۳۰۷۱۴۱۲۷۸۹
مفقود گردیده است.

برگ واگذاری یک قطعه زمین
به شماره قطعه ۸۸۱-۵
واقع در نجف شهر به مساحت ۲۲۸ مترمربع، به تاریخ صدور ۱۳۸۸/۸/۱۴ شماره ۷/۲۰۳
به نام علی یعقوبی پور
فرزند اسحاق
به شماره ملی: ۳۰۷۰۴۲۹۰۳۳
مفقود گردیده است.

پارس تفلون سیرجان
مجری پوشش های تفلون و بازاری انواع ظروف تفلون
ظروف آشپزخانه از قهوه‌ساز، قهوه‌ساز، قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز و کف اتو
بعد از بازاری
کیفیتان پرورجری، بیش جواد الانامه، پارس تفلون
مصدودآبادی ۰۹۱۳ ۲۴۵ ۵۵۷۵

نصب، سرویس و راه اندازی انواع کولرهای آبی
۰۹۱۳ ۱۷۹ ۳۲۱۵

اتوبارسعید بیمه معتبر
حمل اثاثیه منزل، میلمان، کالای صنعتی و... در سطح شهر و تمام نقاط کشور با کارگران مختص اسباب‌کشی - دارای مجوز رسمی و تحت پوشش بیمه - با نازلترین قیمت - بصورت شبانه روزی
۰۹۱۳۶۳۴۵۰۴۴
آدرس: تفتو کمپنی - جنب مکتب کارخان - سلطانی ۰۳۴/۲۲۶۸۵۲۲

فروشگاه قطعات یدک تویوتا آراد
ما حاضریم سرمایه مان را از دست بدهیم تا اعتماد شما را
هر قطعه ای اصل نمی باشد، با اطمینان خرید کنید
سیرجان/بلوار دکتر صادقی/نیش چهارراه دانشگاه آراد
تلفن: ۰۲۷-۴۲۲۳۷۰۲۷-۴۲۲۳۷۰۲۶-۰۳۴۴ همراه: ۰۹۱۳ ۲۴۷ ۳۱۶۰ پورجعفر آبادی

اتیسم مهرک سیرجان
سلام دوستان عزیز می‌توانید با وارد شدن در بچ مرکز اوتیسم مهرک از مطالبی که درباره کودکان اوتیسم گذاشته شده است استفاده کنید
آدرس: سیرجان، خیابان فرمانداری کوچه شماره ۴ شماره تماس: ۰۳۴۲۲۷۲۸۰۰

جوشکاری سیار
فَسَس کِشِی - تعمیر در و پنجره - اجرای سایه بان و...
۰۹۱۳۲۷۹۴۳۷۲ - ۰۹۱۳۵۳۲۰۸۴۲
عسل معین
انواع محصولات زنبور عسل و لوازم زنبورداری
خیابان نصیری شمالی، کوچه نرسیده به چهارراه سپاه جنب فروشگاه افق کوروش
شریف پور ۰۹۹۲ ۳۲۹ ۶۲۰۸

مرکز سلامت محور حرکت
مشاوره تندرستی
سنجش و توسعه قابلیت های جسمانی
آموزش مباحث تندرستی با همکاری وزارت علوم و تحقیقات
شماره تماس: ۰۹۳۶۶۷۹۶۰۹۱